2018 年 12 月 15 日

株 主 各 位

（証券コード：7438）

大阪市西区境川二丁目 2番 90 号

コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長 近藤 勝彦

事 業 譲 受 公 告

当社は、2018 年 12 月 13 日開催の取締役会において、2019 年 1 月 7 日を効力発生日として、株式

会社メカトロエンジニアリング（本店所在地：滋賀県東近江市南花沢町 478 番地 1）の事業の全部を

譲り受けることを決議いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

なお、この事業譲受けは、会社法第 468 条第 2項の規定に基づき、株主総会の承認決議を経ずに行

うものであります。

記

会社法 468 条第 3項の規定に基づき、この事業譲受けに反対の株主は、本公告掲載の日から 2週間

以内に書面によりその旨をお申し出ください。

以 上